（様式第８-１号）
（様式第８-２号）
令和　　年　　月　　日

　柏市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

委託費見積書（Ａブロック）

　柏市アフタースクール事業運営業務委託に伴う委託費の見積金額は，下記のとおりです。

記

見積金額（※）

	百万

	千

	円

※見積金額は予定契約期間３年間の合計額とする。
※見積金額は消費税及び地方消費税抜きの額とし，契約額はこれに消費税及び地方消費税を加算した額とする。消費税及び地方消費税の額は，様式第９-１号の1.（a）に放課後児童健全育成事業に該当しない児童の割合を乗じた額に税率を乗じた額と同2.（b）に税率を乗じた額との合計額とする。
※予定契約期間３年間の合計の予定金額は，柏市アフタースクール事業運営業務委託に関するプロポーザル方式募集要領４のとおりとし，この金額を超える提案は失格となります。

令和　　年　　月　　日

　柏市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

委託費見積書（Ｂブロック）

　柏市アフタースクール事業運営業務委託に伴う委託費の見積金額は，下記のとおりです。

記

見積金額（※）

	百万

	千

	円

※見積金額は予定契約期間３年間の合計額とする。
※見積金額は消費税及び地方消費税抜きの額とし，契約額はこれに消費税及び地方消費税を加算した額とする。消費税及び地方消費税の額は，様式第９-２号の1.（a）に放課後児童健全育成事業に該当しない児童の割合を乗じた額に税率を乗じた額と同2.（b）に税率を乗じた額との合計額とする。
※予定契約期間３年間の合計の予定金額は，柏市アフタースクール事業運営業務委託に関するプロポーザル方式募集要領４のとおりとし，この金額を超える提案は失格となります。